- magister qui pingneret lcortinam ecclesie] 6

pistor (a. ancbe molendinarius):

- Aprilis pistor 64, pistor abbatisse SMV 67
- Cristianus pistor de Canúa ig4, lgj
- Henricus pistor abbatisse SMV L2, Henricus pistor 10g, u
- Martinus pistor monasterii sMV 17i, Marrinus iistor rg7, Maninus ortolane

pistor monasterii SMV i92
- Nicolaus pistor 126

- Quarinus pistor civitatensis -+ Martinus subdyaconus filius euarini pisto-
ris Civitatensis 166

plebanus:

- Otto plebanus 194

- Albe (?): dominus Montenarius plebanus Albe ecclesie 146
- de Codrubio: magister Bertoldus plebanus de Codrubio 2g
- de Loch: P. plebanus de Loch 24
- Salcani: dominus Bonanus plebanus Salcani 163
- Sancti viti: dominus conradus plebanus Sancrí vti, canonicus civitatensis 109
- Tarcenti: Albertinus plebanus Tarcenti Lg9
- de Tricesimo: presbiter Petrus prebanus plebis de Tricesimo, domini R

Aquilegensis parriarche capellanus 145

- de Zirchlach: presbiter Guido de padua prebanus plebis de zftcrrach,
domíni R. Aquilegensis patriarche ."pellanrrs 145

porcarius/porcarus:

- Busenus porcarus 64

- Cucizus porcarius 78

potestas:

- dominus .. poresrzrs Aquilegensis 139

Preco (= bricus?):

- preco SMV (Coscinus, Lazirurrus) a. S. Marie
- preco advocati Civitatensis, Iohannes 171

- precones domini Petri de Pona gastaldi Carnee 1j5
- forse preco ry (cohiua in prapot)
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preposlnrs:

- Civitatensis ecdesie: dominus \flolfkerus patriarcha Aquilegensis qui et pre-
positus Civitatensis 11

- Sancti Felicis Aquilegensis 111

- Sancti Odolrici/Oldorici/Odorici/Wolrici/Slodalrici: Hermanus 5; \ù0igandus

1L; dominus Otto 23,24; dominus Beringeríus/Berengerius 68,74,77, 98,
LL4, L2O

- Sancti Petri de Carnea: dominus \Woorlicus 1J5

- Sancti Stephani Aquilegensis: dominus Iohannes 50

presbiter:

- presbiter cardinalis: frater Hugo tituli Sancte Sabine presbiter cardinalis
85; frater Iohannes tituli Sancti Laurentii in Lucina presbiter cardinalis 85

- presbiter monasterii SMV: dominus Siuridus 88, 96; dominus Iohannes 158

- dominus Albertus presbiter 149

- presbiter Anthonius capellanus domine abbatisse Acquilegensis 131

- dominus presbiter Bartholomeus de Varmo 18i, 186, 188

- Conradus Potíra presbiter 15

- dominus presbiter Gevoldus vicharius domini patriarche 59

- Henricus Bris presbiter 15

- dominus Hermannus presbiter 109

- dominus presbiter Hermannus de Madrisio 181

- dominus lacobus presbiter de Porta Brassana 204

- Iacobus presbiter filius Pazoni ru{3
- dominus Iohannes presbiter 149, presbiter monaslerii SMV 158, vicarius